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یادداشت حــضــرت آیـــت الله خــامــنــه ای، 
رهبر معظم  انقلاب صبح روز 
گذشته در دیدار نخبگان جوان 
و اســتــعــدادهــای بــرتــر علمی، 
نخبگان دانشگاهی را در چهار 
دهه اخیر موجب آبــروی ایران 
خواندند و افزودند: همه به ویژه مسئولان و مؤثرین 
در فضای کشور باید نخبگان علمی را جزو مهم ترین 
ثروت های کشور بدانند و از آن ها حمایت کنند و 
نخبگان نیز ظرفیت ها و استعدادهای فردی خود را 

به سرمایه پیشرفت کشور تبدیل کنند.
به گزارش دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب، 
ایشان با اشــاره به افق روشــن آینده کشور تأکید 
کردند: در 43 سال اخیر چندین بار از فروپاشی 
ــد، امــا پــایــداری و  ــ جمهوری اســلامــی حــرف زده ان
استمرار حرکت انقلاب نشان می دهد این تحلیل 
غلط و غیر واقع بینانه اســـت. رهــبــر انــقــلاب با 
سپاسگزاری عمیق از پروردگار به علت تشکیل 
دوبـــاره جلسه همیشه شـــاداب و امیدبخش با 
نخبگان پس از سبک شدن مشکل کرونا گفتند: 
مطالبی که نخبگان مطرح کردند، نشان داد بسیاری 
از مشکلات، مشکلات مدیریتی بوده است؛ چرا که 

راهکارها وجود دارد.
ــران حــاضــر در جلسه را بــه پیگیری  ــ ایــشــان وزی
ــران مأمور  پیشنهادهای نخبگان در هیئت وزیـ
کردند و افزودند: باید با رفتار کریمانه با نخبگان به 
 عنوان ثروت عظیم ملی، در مراقبت از این ثروت 
تعیین کننده و افزایش آن، به جــدّ تــلاش کنیم. 
حضرت آیت الله خامنه ای، نخبه علمی و دانشگاه را 
از ارکان مهم پیشرفت کشور دانستند و افزودند: هر 
قدر دانشگاه تعطیل و روند فعالیت علمی تخریب 
و ناقص شود، برای دشمن مغتنم است؛ به همین 
علت نه دیروز و امروز بلکه در مقاطع مختلف برای 

توقف دانشگاه ها تلاش کرده اند.
رهبر انقلاب افزودند: قدرت های گردن کلفت جهان 
برای سلطه بر دیگران و عقب نگه داشتن ملت ها، 
از اسلحه، فریب و حتی علم استفاده می کنند؛ 
بنابراین دانشگاهی که سطح علم کشور را بالا 
می برد، در حقیقت مانع سلطه دشمن می شود. 
ایشان استعداد طبیعی و هوش سرشار، همت و 
تلاش و پشتکار و هدایت و توفیق الهی را عناصر 
اصلی تبدیل یک فــرد با هــوش به فــردی نخبه و 
ممتاز و برگزیده خواندند و افزودند: البته فراهم 
بودن زمینه مناسب، عامل مهم به نتیجه رسیدن 

این روند است.

انتظارات از نخبگان ◾
ایشان با بیان اینکه  پس از انــقــلاب، با توسعه 
دانشگاه ها،  افزایش خیره کننده تعداد دانشجویان 
و استادان و پژوهشگاه و اندیشکده، زمینه توسعه 
علم و نخبه پروری فراهم آمــده، گفتند: نخبگان 
دانشگاهی ما بدون هیچ مبالغه، موجب آبروی ایران 

هستند و در هر زمینه ای دانشمندان ما ورود و تمرکز 
کردند، تحسین مجامع علمی جهان را برانگیختند؛ 
بنابراین هم باید دیگران قــدر شما را بدانند هم 

خودتان و من نیز بسیار قدردان شما هستم.  

افتخارات نخبگان ◾
ایشان در تشریح افتخارات دانشمندان کشور،  
به دستاوردهای پژوهشگاه رویــان در عرصه های 
سلول های بنیادی و شبیه سازی حــیــوان زنــده، 
پیشرفت در بیوشیمی، پرتاب و انتقال ماهواره به 
فضا، دستاوردهای بنیادی در صنعت هسته ای، 
تولید واکسن های پیچیده از جمله واکسن کرونا 
و پیشرفت های خیره کننده در صنایع موشکی و 

پهپادی اشاره کردند.
فرمانده معظم کل قوا تأکید کردند: نخبه آن انسان 
صاحب استعداد و پرتلاش است که از هدایت 
الهی بهره گرفته اســـت.از فــرد نخبه ایــن انتظار 
وجود دارد که ظرفیت شخصی خود را تبدیل به 
ظرفیت ملی کند و توانایی های خود را در جهت 
حل مسائل کشور قرار دهد. رهبر انقلاب اسلامی 
با گلایه از برخی نخبگان که در ایران رشد می کنند 
اما ثمره این رشد را به خارج می برند و برخی اوقات 
نیز با تبدیل شدن به پیچ و مهره های دشمن ظرفیت 
خود را در اختیار آن قرار می دهند، افزودند: نخبه 
باید در کنار مـــردم خــود بماند، البته مهاجرت 
کردن و درس خواندن نخبه در دانشگاه های برتر 
اشکالی ندارد، اما پس از پایان تحصیلات به کشور 
برگردد و توانایی های خود را برای پیشرفت کشور به  
کارگیرد. نخبگان ما باید در محضر وجدان خود و در 
محضر خدا، این مسئله را حل کنند. رهبر انقلاب 
اسلامی غفلت نکردن از ظرفیت های عظیم و وسیع 
کشور را یکی دیگر از الزامات نخبگی برشمردند و 

افزودند: یکی از کارهای مهم معاونت علمی ریاست 
جمهوری آشنا کردن نخبگان جوان با ظرفیت ها و 

کارهای بزرگ در دست انجام است.
حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: برخی 
حتی ظرفیت های بزرگ کشور را انکار می کنند و 
خواستار جــمــع آوری ظرفیتی همچون صنعت 
هسته ای می شوند و بــه دروغ می گویند »دنیا 
امروز از انرژی و صنعت هسته ای رویگردان شده 
است.«اگر ما صنعت هسته ای را در آن زمانی که 
آغــاز کردیم، شــروع نمی کردیم باید ۱۰ سال بعد 
وارد این موضوع می شدیم و بعد از 3۰ سال نتیجه 

می گرفتیم.
رهبر انــقــلاب اســلامــی »غفلت از دشــمــن« را از 
خطرات پیشِ روی نخبگان دانستند و گفتند: 
براساس اطلاعات متقن، سرویس های جاسوسی 
برای فریب و جذب نخبگان و یا خراب کردن ذهن 
آن هــا، در پوشش مراکز علمی، نخبگان را دعوت 
می کنند و خود را نیز بسیار مــؤدب و با هوش جا 

می زنند تا بتوانند نقشه خود را پیش ببرند. 

انتظارات از نهادها ◾
در یک کلمه انتظار اصلی از دستگاه ها، حمایت از 
نخبگان به صورت عاقلانه، خردمندانه و با توجه به 
جوانب گوناگون است. یکی از موارد حمایت این 
است که نخبه ای که در داخل درس خوانده و یا از 
خارج آمــده، در اینجا اشتغال متناسب با دانش 
خود و همچنین امکان تحقیقات و ارتباط با مراکز 
علمی دنیا را داشته باشد و این توقع زیادی نیست. 
ایشان با اشاره به مهاجرت دوباره برخی از نخبگانی 
که از خــارج برگشته بودند، خطاب به مسئولان 
گفتند: نباید بگذاریم نخبگان به واسطه برخی 
سنگ اندازی ها یا برخوردهای نامناسب، از دانشگاه 

و ادامه فعالیت در کشور، مأیوس شوند و هرچه در 
این زمینه خرج کنیم سرمایه گذاری است.ایشان 
خاطرنشان کردند: اکنون شاخص ارزیابی اساتید 
و نخبگان، تعداد مقالات است، در حالی که باید 

موضوع حل مسئله را شاخص ارتقا قرار داد.
ایشان با اشاره به تبلیغات مستمر غربی ها از ابتدای 
پیروزی انقلاب تا به امروز مبنی بر رو به زوال بودن 
جمهوری اسلامی گفتند: آن ها برای این ادعا زمان 
هم تعیین می کردند و هر بار می گفتند یک ماه 
دیگر، یک سال دیگر یا پنج سال دیگر، کار جمهوری 
اسلامی تمام است و عــده ای نیز در داخــل از سرِ 
غفلت یا بدخواهی این ادعاها را ترویج می کردند. 
رهبر انقلاب با اشاره به تیتر یکی از روزنامه ها در 
زمان حیات امام)ره( مبنی بر اینکه »نظام در حال 
فروپاشی است« و پاسخ کوبنده امام که »خودتان 
در حال فروپاشی هستید و نظام محکم و مستحکم 
ایستاده اســت« افزودند: بعد از رحلت امــام)ره( 
در سال ۶۹ عده ای که در بین آن ها افراد موجهّ و با 
سابقه نیز حضور داشتند در اعلامیه ای گفتند 
»نظام در لبه پرتگاه اســت«، ما تسلیم نشدیم و 

ایستادیم و ان شاءالله همچنان خواهیم ایستاد. 
ایشان با اشــاره به وجــود دو نظام تحلیلی در این 
زمینه گفتند: یک نظام تحلیلی معتقد است کار 
و ایستادگی در مقابل هنجارهای فراگیر جهانی 
و قــدرت هــای برخاسته از ایــن هنجارها همچون 
آمریکا، بی فایده و موجب از بین رفتن است، این 
افراد کسانی را هم که تحلیل دیگری از واقعیات و 
جهان دارند، متوهم تصور می کنند. اما تحلیل دوم و 
واقع بینانه بر این اساس است که مجموعه واقعیات 
را، آن هم نه فقط واقعیات خوب بلکه واقعیات بد را 
با هم می بیند و بر اساس آن حرکت می کند. هرگز 
نقاط ضعف را انکار نکرده ایم و دراین باره ما بیش 
از همه در جلسات رمضانیِ مسئولان نظام و در 
جلسات خصوصی، تذکر داده ایم و بارها گفته ایم 

که عقب هستیم.

خدمات انقلاب به نهاد علم ◾
رهبر انقلاب افزودند: اما واقعیت قابل توجه این 
است که جمهوری اسلامی حرکت پرشتابی را که 
از انتهای قافله آغاز کرده بود، ادامــه داده و امروز 
بــه نزدیکی های جلو قافله رســیــده اســت. البته 
ضعف هایی وجــود دارد و بعضی از مسئولان و 
دولت ها هم کوتاهی هایی داشته اند، اما حرکت 
عمومی به سمت پیشرفت اســت. نگاه کنید 4۰ 
سال یا ۲۰ سال پیش جمهوری اسلامی کجا بود و 
امروز کجاست، با همین مقایسه می توان فهمید 
کدام تحلیل واقع بینانه است، تحلیل غرب گراها یا 
تحلیل انقلاب؟بعد از گذشت چهار دهه از انقلاب 
و انبوه دشمنی ها و تبلیغات منفی، وجود نخبگان 
پر شمار و معتقد به این راه که با جدیت در حال کار 
و تلاش هستند، بهترین دلیل برای صحت تحلیل 

انقلاب از جهان و مسیر صحیح پیشرفت است.

 رهبر معظم انقلاب در دیدار نخبگان و دانشجویان تبیین کردند

نخبگان آبروی ایران

خبرخبر
روزروز

اعلام وصول استیضاح فاطمی امین ◾
یــک عضو هیئت رئیسه مجلس شـــورای اســلامــی از 
برگزاری  جلسه بررسی استیضاح وزیــر صنعت پس از 
تعطیلی مجلس به دلیل سرکشی نمایندگان از حوزه های 
 انتخابی خبرداد. به گزارش فارس، حاجی دلیگانی افزود: 
رئیس جمهور قولی برای تعیین تکلیف وزارت صنعت، 
معدن و تجارت داده بودند که با گذشت دو ماه این اتفاق 

نیفتاد و متقاضیان استیضاح را به جریان انداختند.  

ارزیابی »گروسی« درباره وضعیت مذاکرات وین ◾
مدیرکل آژانــس بین المللی انــرژی اتمی دیــروز در پاسخ به 
پرسشی درباره چشم انداز مذاکرات احیای توافق هسته ای 
در وین، مدعی شد این مذاکرات در »بن بست« قرار دارد. به 
گزارش ایسنا، گروسی افزود: آژانس به دلیل محدودیت هایی 
که در ماه های اخیر برای دسترسی  آن به تأسیسات اتمی 
ایران به منظور انجام دادن بازرسی ها ایجاد شده، اطلاعات 

کلیدی و مهمی]درباره فعالیت هسته ای ایران[ ندارد.

تحریم ۴ نهاد و ۱۵ مقام غربی از سوی ایران  ◾
وزیرخارجه کشورمان روز گذشته به خبرنگاران گفت: 
دســت کــم چهار نهاد و ۱۵ مقام غربی کــه در موضوع 
تحریم ها و تشویق خشونت و افراطی گری در وقایع اخیر 
ایــران نقش داشته اند به لیست سیاه تروریستی ایران 
اضافه خواهند شد. به گزارش تسنیم، امیرعبداللهیان 
افزود: اروپا و آمریکا با مسائلی مانند حقوق بشر برخوردها 

و استانداردهای دوگانه ای دارند و به آن نگاه ابزاری دارند.

عبور نیروهای سپاه از رودخانه ارس  ◾
یگان های زرهــی و مهندسی نیروی زمینی سپاه، در 
سومین رزمــایــش ارس از پل نصب شــده بر رودخانه 
ارس گذشتند و یک پل ثابت خاکی نیز احداث کردند. 
به گزارش تسنیم، گفتنی است رزمایش اقتدار نیروی 
زمینی سپاه پــاســداران انــقــلاب اســلامــی از صبح روز 
دوشنبه ۲۵ مهر با حضور سرلشکر سلامی فرمانده کل 

سپاه آغاز شد و به مدت سه روز ادامه خواهد داشت.

بازداشت تمام عوامل عملیاتی 
داخــلــی مــوســاد، تــوســط وزارت 
ــران موجب تصمیم  اطلاعات ای
صهیونیست ها برای حذف  این 
افسران امنیتی به اتهام ارتباط با سربازان گمنام 
امــام زمــان )عــج( بــوده اســت. این افــراد به انحای 
مختلف حذف شده اند. »تومر ایکس«، »آیالون 
شاپیرا«، »شارون اسمال«، »شایلی وست لند«، 
»اوفــک آهـــارون«، »ایتامار الحرر«، ۶ افسری 
هستند که به اتهام ارتباط با دستگاه امنیتی 
ایران، در مراحل بازجویی توسط موساد کشته 
 شده اند. به جز این ۶ نفر، چند افسر دیگر نیز 
با همین اتهام، توسط بخش ضدجاسوسی 
موساد و به انحای مختلف ازجمله تصادف کشته 
شده اند که سرنوشت آن ها مشخص نیست. 
یک منبع مطلع امنیتی ضمن تأیید گــزارش 

تسنیم، دربــاره آن گفت: موساد هیچ  گاه تصور 
نمی کرد سرویس ضدجاسوسی ایــران از زمان 
طراحی عملیات به تحرکات آن ها برای خرابکاری 
در اصفهان اشــراف داشته باشد و این اشراف 
از زمان طراحی تا بازداشت نیروهای عملیاتی 
ادامه دارباشد. وی با اشاره به نقش اصلی موساد 
ــروژه اغتشاشات ایـــران، گفت: موساد در  در پ
اغتشاشات اخیر مسئولیت مستقیم دارد و 
تصور می کند می تواند با برخی عملیات های 
ایذایی و البته همکاری با سرویس های منطقه، 
با تحریک غیرمستقیم هنرمندان و ورزشکاران، 
اقدامات تخریبی خود را دنبال کند، تمام اقدامات 
و طراحی های افسران موساد تحت کنترل و 
اشراف سربازان گمنام امام زمان )عج( است که 
برخی از این اقدامات زیر ضربه رفته است و برخی 

دیگر در موعد مقرر زیر ضربه خواهد رفت.

رئــیــس جــمــهــور کــشــورمــان بعد 
از ظهر  روز گذشته، در پاسخ به 
ــدژی دودا«،  ــ تــمــاس تلفنی »آنـ
رئیس جمهور لهستان، روابــط 
ایران با هر دو طرف درگیر جنگ در اروپا را تاریخی 
و همه جانبه دانــســت و بــا رد برخی ادعــاهــای 
غیر مستند دربـــاره مواضع ایـــران، آن را ناشی 
از سیاست های مغرضانه کشورهای غربی و 
در رأس آن هــا آمریکا علیه جمهوری اسلامی 
ایـــران دانــســت و تصریح کـــرد: مــوضــع قطعی 
ایران از آغاز جنگ در اروپا، مخالفت با درگیری 
و جنگ بــوده اســت.دکــتــر رئیسی بــا اشـــاره به 
جنگ ۸ ساله و خسارت باری که از سوی آمریکا 
و برخی کشورهای اروپایی و با عاملیت صدام 
به ایــران تحمیل شد، تأکید کــرد: هیچ کشوری 
به اندازه ایران انگیزه مخالفت با جنگ را ندارد، 

لذا جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد از همه 
ظرفیت های گسترده خــود از جمله در عرصه 
دیپلماتیک برای پایان یافتن جنگ در اروپا بهره 
بگیرد. »آندژی دودا«  هم از میهمان نوازی ایران در 
پذیرایی پناهندگان لهستانی جنگ دوم جهانی  
قدردانی کرد. این درحالی است که غربی ها در 
روزهــای گذشته ، ایــران را به حمایت پهپادی از 

روسیه در جنگ با اوکراین متهم کرده اند.
تــلاش تهران بــرای حل بحران فراگیر غــرب، در 
حالی مطرح می شود که اعضای اتحادیه اروپا 
روز گذشته باردیگر ضمن طرح ادعای دروغین 
حمایت پهپادی ایران از روسیه در جنگ اوکراین، 
ــرای تحریم هشت شخص و نهاد جمهوری  ب
اسلامی به توافق »مقدماتی« رسیده اند. ادعای 
فروش پهپاد ایرانی به روسیه همواره از سوی وزارت 

امورخارجه کشورمان تکذیب شده است.

تأکید رئیسی بر حمایت از پایان جنگ در اروپاخودزنی صهیونیست ها پس از شکست
خبررصد

در  حاشيه

فرسایش بادی 
30 میلیون هکتار 
از عرصه های 
طبیعی 

مدیرکل دفتر امور بیابان 
سازمان منابع طبیعی 
و آبخیزداری کشور روز 
گذشته گفت: تاکنون 
تنها ۸/7 میلیون 
هکتار از 3۰ میلیون 
هکتار تحت تأثیر 
فرسایش بادی از طریق 
فعالیت های مختلف 
مقابله با بیابان زایی 
از جمله نهال کاری در 
عرصه های بیابان تثبیت 
شده است. جعفریان 
ادامه داد: در حال 
حاضر3۰ میلیون هکتار 
از عرصه های تحت تأثیر 
فرسایش بادی به صورت 
دینامیک و روبه افزایش 
است و فعالیت های 
اجرایی برای تثبیت این 
عرصه کند و نسبت 
به افزایش عرصه های 
بیابانی عقب است. به 
همین دلیل نیازمند یک 
تحول گسترده و شتابان 
برای مهار بیابان زایی در 
کشور هستیم.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

0900000260     اگر اعتراض معلمان درمورد رتبه 
 بندی  دوباره شکل گرفت، معلمان را 

فتنه گرنخوانید، فتنه گر اصلی مدیران بی توجه 
هستند.

0920000239     حساب معترضان با اغتشاشگران 

جداست. اغتشاش ضربه به مال و امنیت و جان 
وارد می کند اما اعتراض باعث اصلاح وترقی 

می شود.
0930000839     افزایش حقوق حداقل بگیران تأمین 

 اجتماعی 58 درصد و متوسط بگیران 

38 درصد به علاوه 515 هزار تومان و متوسط 
بگیر بازنشسته کشوری فقط 10 درصد به علاوه 

900 هزار تومان! سال 1402 قرار است هم 
بازنشسته کشوری هم تأمین اجتماعی یکسان 
20 درصد اضافه شوند! برای رفع نقیصه باید 

امسال به کشوری ها هم 38 درصد به علاوه 515 
هزار تومان اضافه شود.  یا درصد اضافه حقوق 
1402 برای کشوری بیشتر از تأمین اجتماعی 

باشد، تا نقیصه مرتفع شود! سنگی که عبدالملکی 
به چاه افکند، حالا هزار عاقل باید بیرون بکشند!

 ضرورت حکمرانی مردم 
بر فرهنگ اجتماعی

دکتر سید محمدصادق امامیان، عضو 
هیئت علمی دانشگاه امیر کبیر  فارغ از اینكه 
سیاست گذاری را به نحوی مداخله  حكومت در 
اداره  امورجامعه فرض كنیم یا نه؛ ما درسال های 
گذشته شاهد یک تغییرگفتمانی، ریــشــه ای و 
بنیادی در نگاه سیاست گذاری حوزه فرهنگ جهان 
بوده ایم. غربی ها پس ازشکل گیری داعش و ناامنی 
در کشورهایشان به صراحت چند فرهنگی را زیر 
سؤال بردند. برخی از رهبران اروپایی مثل دیوید 
کامرون اعلام کردند دولت باید بر افکار و اندیشه ها 

تمرکز کند و در مسیر مورد نظر خود هدایت کند.
بنابراین با این مقدمه که دنیا در حال حاضر مداخله 
فرهنگی دولت ها را کاملاً پذیرفته است، نگاهی 
به آسیب شناسی سیاست گذاری فرهنگی در 
کشورمان می پردازم. ما در  سال های گذشته فرهنگ 
را بیش از آنچه كه باید، سیاست زده و امنیت زده 
كرده ایم. نگاه امنیتی و نگاه های سیاست زده به 
فرهنگ اصلاً قابل دفاع نبوده و البته این مسئله 
مربوط به دولتی خاص دركشور نیست. نکته مهم 
اما این است که عدم وفاق حاكمیت در جهت گیری 
ً مشهود و قابل لمس است و می توان  فرهنگی، كاملا
گفت گروه های مختلف به نوعی فرهنگ را بازیچه  

بازی های سیاسی كرده اند.
از سوی دیگر وقتی سیاست گذاری فرهنگی و اجرای 
آن را در گیر و دار نظام بروکراسی اداری معطل کنیم، 
به نتیجه مطلوب نمی رسیم. بروكراسی ناکارآمد 
مسبب مرگ ایده و نوآوری در هر موضوعی است. 
وقتی اجازه  ظهور و بروز جریانات حرفه ای مردمی 
در حــوزه  فرهنگ داده نشود، شاهد شكل گیری 
ساختار فرهنگ توده ای در جامعه  خواهیم بود  که 

ما را از اهداف  فرهنگی انقلاب دور می کند. 
برای حل مشکل بروکراسی ناکارآمد و مشکلات 
ساختاری در فرهنگ باید اجرای آن را از دولت جدا 
کرد و بخش مردمی حرفه ای، عنان کار را در دست 
گیرد و دولت عمدتاً نقش تنظیم گرانه داشته باشد.
اما از زاویه نگاه دیگری نیز می توان به کرختی حوزه 
سیاست گذاری فرهنگی نگاه انداخت. رمز ناگفته  
انجام نشدن كار  در  کشور ما، تشکیل  شوراهای 
متعدد اســت. تجربه نشان داده سپردن كــار به 
این شوراها منجر به نتیجه نرسیدن سیاست ها 
و همچنین پاسخگو نبودن مسئولان مربوط در 
خصوص وضعیت فرهنگی کشور اســت. مثلاً 
در مسئله حجاب در حــال حــاضــر 3۵ سازمان 
ــد که  بروكراتیك در ایــن موضوع مسئولیت دارن
هیچ یک از آن هــا مسئولیت وضعیت حجاب را 
نمی پذیرند و  در نهایت، همه نوک  پیكان انتقاد ها را 

به سمت  نیروی انتظامی می گیرند.
حال از نقطه نگاه کلان و با تأکید  بر اینکه حكمرانی، 
توزیع قدرت متمركز به سایر ساختارهای اجتماعی 
است، امروز از لحاظ علمی و تئوری مسئله  بی طرف 
بودن حكمرانی رد شده است و همان طور که پیش 
از این اشــاره شد، دولت ها وظیفه دارنــد مداخله 
جــهــت دار به نفع منافع عمومی کشور داشته 
باشند.دولت های دنیای امروز اقدام به جهت دهی 
هوشمندانه کــرده  و از همه ابــزارهــای اجتماعی 
استفاده می كنند تا سیاست های خود را در بستر 

همراهی اجتماعی به ثمر برسانند.
در یــک فــرض ذهــنــی اگــر در مسئله حجاب 
3۵ سازمان به یك سازمان تبدیل شوند و آن 
سازمان هم به جــای آنكه خــود متصدی همه 
امــور باشد، در جایگاه حاكمیتی، فضا را برای 
بخش های مردمی مهیا کند، وضعیت خیلی 
بهتری خواهیم داشـــت و بــا مشخص شدن 
مسئول و پاسخگوی وضعیت به وجود آمده، 

امکان بهبود سیاست ها فراهم می شود.
ــادی از اندیشکده ها و  در دوره ای کــه تــعــداد زیـ
رسانه های نوآور خارجی، تلاش می کنند حجاب 
را به بحران اجتماعی تبدیل کنند، ما در این سمت 
3۵ سازمان بروكراتیك داریــم كه هیچ كدام ایده  
و خلاقیتی نداشته و اقدام   کارآمدی برای پیشبرد 

سیاست ها ی فرهنگی کشور ندارند! 
ــوزه  یــک نمونه از فعالیت های  مــردمــی در حـ
فــرهــنــگ، هیئت های مذهبی هستند. این 
مجموعه ها چون مردمی و جوان گرایانه عمل 
می کنند، همواره ایده جدید و نوآورانه دارند و 
با وجــود هجمه های رســانــه ای سنگینی که بر 
علیه هیئت ها می شود؛ شاهد پررونق ترشدن 
هــیــئــت هــا هــســتــیــم.در پـــایـــان، فــهــم دقــیــق از 
موضوعات، درک وجود مشكل و تمایل سیاسی 
نسبت به حل موضوع و داشتن ایده، به عنوان 
فــرصــتــی بـــرای حــل مــشــکــلات کــمــک خــواهــد 
كرد و اگر ضعف داخلی وجــود نداشته باشد، 
سرمایه گذاری دشمنان به نتیجه نخواهد رسید .

خبـر
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آرش خلیل خانه سخنگوی دولت  در حاشیه 
جلسه روز گذشته هیئت دولــت در گفت وگوی 
اختصاصی با خبرنگار ما گفت: چند دستگاه و 
وزارتخانه ازجمله وزارت بهداشت، وزارت اقتصاد 
و شهرداری تهران گزارش های اولیه خود را از میزان 
خسارت ها و اموال دولتی و عمومی آسیب دیده 
و از بین رفته ارائــه داده انـــد و با تکمیل اطلاعات 
در دولــت بررسی خواهد شــد. بهادری جهرمی 
اعــلام کــرد معاونت حقوق ریاست جمهوری با 
هماهنگی معاونت های حقوقی وزارتخانه ها برای 
مطالبه غرامت اموال دولتی در سطح ملی و استانی 

از طریق محاکم اقـــدام خواهند کــرد و عاملان و 
مسببان ناآرامی ها و اغتشاش ها باید این زیان ها و 
خسارت ها را جبران کنند. وی اظهار کرد: در جلسه 
دولت قرار شد با توجه به کثرت اقدامات تروریستی 
و تجزیه طلبانه در کشور که از ســوی معاندین 
صــورت گرفته، اقــدام متقابل از ســوی جمهوری 
اسلامی انجام گیرد که جزئیات آن از سوی وزارت 
خارجه اعلام خواهد شد. وی همچنین از امضای 
توافق نامه ای میان وزارتخانه های ورزش و جوانان و 
آموزش وپرورش، برای قهرمانانی که هنوز خدمت 
سربازی نرفتند، خبر داد و افزود: این افراد می توانند 

در محل اقامت خود به عنوان معلم ورزش مشغول 
به کار شوند.وزیر ارتباطات در پاسخ به پرسش دیگر 
خبرنگار ما درباره ضعف ها و مشکلات پلتفرم ها و 
پیام رسان های داخلی گفت:یک بسته حمایتی  
تبلیغات و جذب دنبال کننده برای کسب وکارهایی 
که در پلتفرم های مشمول این آیین نامه فعالیت 
کنند، پیش بینی کرده ایم، افزود: این قول را به همه 
کسب وکارهایی که می خواهند در بستر پلتفرم های 
داخلی فعالیت کنند، می دهم که در کوتاه ترین 
زمان ممکن بتوانند آن شرایطی که در سکوهای 

خارجی داشتند را احیا کنند. 

خبر مشروحخبر مشروح

دریافت خسارت 
 اموال دولتی

 از اغتشاشگران


